

Kronborg Tømrer IVS

Sulstedvej 8
9430 Vadum

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/10/2021

Tina Kronborg Woxen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kronborg Tømrer IVS
Sulstedvej 8
9430 Vadum

CVR-nr: 37784923
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrer og snedker samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		90.010	14.650
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.240	-26.240
Resultat af ordinær primær drift		63.770	-11.590
Øvrige finansielle omkostninger		-5.307	-6.157
Ordinært resultat før skat		58.463	-17.747
Skat af årets resultat	1	-9.047	0
Årets resultat		49.416	-17.747
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.416	-17.747
I alt		49.416	-17.747

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		97.480	123.720
Materielle anlægsaktiver i alt		97.480	123.720
Anlægsaktiver i alt		97.480	123.720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.000
Tilgodehavender i alt		0	20.000
Likvide beholdninger		28.307	39.753
Omsætningsaktiver i alt		28.307	59.753
AKTIVER I ALT		125.787	183.473

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		92.653	43.237
Egenkapital i alt		92.654	43.238
Hensættelse til udskudt skat		5.982	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.982	0
Gæld til banker		0	74.116
Skyldig selskabsskat		12.862	15.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.289	50.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.151	140.235
Gældsforpligtelser i alt		27.151	140.235
PASSIVER I ALT		125.787	183.473

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	12.862	0
Ændring af udskudt skat	-3.815	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>9.047</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret